
Zarządzenie Nrtó./2005
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia ... maja 2005 roku

w sprawie: przekazania do zarządzania i korzystania Sołectwu Wola Błędowa lokalu
znajdującego się w budynku oznaczonym numerem posesji Wola Błędowa 14

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmian. tj. Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 

62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 

162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/.

zarządzam co następuje:

§1.Przekazać do zarządzania i korzystania Sołectwu Wola Błędowa lokal użytkowy, znajdujący się 

w budynku posadowionym na działce nr 181 o ogólnej pow. 1891 m2 położonej w obrębie Wola 

Błędowa, będący we władaniu Gminy Stryków, z przeznaczeniem na realizację celów 

statutowych sołectwa.

§2. Warunki zarządzania i korzystania z w/w lokalu określa odrębna umowa.

§3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Referatu Infrastruktury i Rolnictwa.

§4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia.

NAC ;  E L N I K  
Wydziału/fifr̂  ruktury i Rolnictwa

ch Pach


